
1 6 9 12

지  역 차타는 곳 저녁 지  역 차타는 곳 저녁 지역 차타는 곳 저녁 지  역 차타는 곳 저녁

흰  돌 흰돌 3/4단지 건너편 18:40 식  사 식사 2.4단지 18:40 덕 이 덕이 1/2/3 19:10 문   촌 문촌 15단지 19:00

흰돌 2단지 정문 18:42 식사 1.3단지 18:42 덕이 4/5 19:13 문촌 18단지 19:02

호  수 호수1/2단지 18:43 식사 5단지 18:44 로데오 버스정류장 19:16 킨택스 킨택스 힐스테이 19:05

강  촌 강촌 5/7단지정문 18:46 풍  동 숲속 9단지 18:47 태영APT 19:18 윈시티 19:06

신한은행 건너편 18:51 숲속 7.8단지 18:48 동양아파트 후문 19:20 문  촌 문촌 19단지 19:08

양  지 양지 1/2단지,신광교회 건너편 18:53 숲속 4.5단지 18:49 교회도착 19:25 문촌14단지 19:09

등촌칼국수 18:54 홈플러스 18:50 롯데마트 19:13

농협 건너편 18:56 성원 5단지 18:52 10 문촌 7단지 19:15

강  선 강선 2/3단지 정문 18:58 성원 1단지 18:53 지  역 차타는 곳 저녁 교회도착 19:22

후  곡 후곡 17단지 정문 19:00 교회도착 19:20 정   발 냉천초 건널목 18:30

후곡 4/5단지, 4단지정문 19:03 밤가시 밤가시 9/8단지 18:32 14

후곡 2/3단지, 3단지정문 19:04 7 밤가시 7/6단지 18:34 지  역 차타는 곳 저녁

교회도착 19:10 지  역 차타는 곳 저녁 율동초 18:35 구일산 KT 건너 19:00

가  좌 송포초교 18:45 대  화 일산 컨벤션고 18:38 명성 터미널 19:01

2 가좌 1/2 단지 18:47 강  선 강선 9/8단지 18:39 일산시장 19:02

지  역 차타는 곳 저녁 가좌 3/5 단지 18:48 강선 5/6단지 18:41 휴먼빌 버스정류장 19:04

강 촌 강촌 8단지 입구 18:40 가좌 6 단지 18:50 강선 1단지 18:42 탄   현 신원 버스정류장 19:06

강촌 3단지 입구 18:41 덕  이 동문 2차 18:55 문촌 3단지 18:43 탄현 2단지 19:08

백석우체국 앞 18:43 민재고개 18:57 후  곡 후곡 8/9단지 18:45 탄현 1단지 19:10

백 송 백송 2/3단지 횡단보도건너 18:45 동문 3차 18:58 후곡 5/6단지 18:48 탄현 3단지 19:12

백송 8/9 횡단보도 18:48 교회도착 19:10 교회도착 19:05 탄현 9/10단지 19:14

백 마 백마 3단지 홈플러스 18:50 구)바다마트 앞 19:15

마두동 마두동 행정복지센터 18:51 8 11 큰마을 버스정류장 19:16

충정교회 18:53 지  역 차타는 곳 저녁 지  역 차타는 곳 저녁 교회도착 19:20

암센터 건너 18:55 대  화 대화 9단지 18:30 청원레이크빌 18:46

밤가시 명가원 18:58 1/2 단지 18:31 강  선 강선 17단지 18:49 15

제자광성교회 18:59 3단지 18:32 강선 19단지 18:50 지  역 차타는 곳 저녁

후 곡 후곡 13/14단지 육교 19:01 7단지 후문 18:33 강선 14/15단지 18:51 중   산 중산 10단지 18:50

후곡 10/11단지 (신일초교) 19:03 송포농협 18:35 강선 7단지 18:53 중산 9단지 18:51

일산역 19:06 장촌초 18:38 문  촌 문촌 9단지 18:54 중산 12단지 건너 18:52

후 곡 교회도착 19:20 전자랜드 18:39 문촌 4/5단지 18:55 중산 11단지 건너 18:53

장  성 장성초 건너 18:40 문촌 1/2단지 18:57 중산초교 18:54

5 성   저 성저 5/6단지 18:42 후  곡 후곡 7단지 18:58 중산 5 단지 18:55

지  역 차타는 곳 저녁 (대진고) 성저 7/8단지 18:44 후곡 1단지 19:00 중산 3 단지 18:56

애니골 센트로 18:44 성저 9단지 18:45 교회도착 19:10 중산 1 단지 18:58

하  늘 4단지 옆 버스정류장 18:45 성저 10/11단지 18:47 구일산 셀프주차장 19:01

3/4단지 버스정류장 18:45 교회도착 18:55 13 탄   현 현산초교 19:02

일산 아이파크2차 정문 18:46 지   역 차타는 곳 저녁 탄현 16 단지 19:04

하늘1단지 후문 18:49 순환 구일산 복음병원 건너편 19:05 탄현 2 단지 건너 19:06

산  들 산들 5단지 18:51 지  역 차타는 곳 저녁 현대2차언덕 19:07 탄현 5 단지 19:08

구일산 삼남빌라 18:55 순   환 임광진흥 19:15 일산시장 19:09 탄현 8 단지 19:10

홈타운 3차 18:56 큰마을 19:17 탄   현 동양아파트 19:10 큰마을 정문 19:12

에이스 10차 18:57 교회도착 19:20 동문(태영)건너 19:11 교회도착 19:17

동문 어린이집 19:00 교회도착

교회도착 19:20

홍의태 010-3365-4511

김미영 010-3742-5273 이주강 010-5273-6615 조재환 010-3127-2038

장경만 010-9115-4969

류근용 010-3910-0551

이승준 010-3267-5401 송인덕 010-8866-1752

박종길 010-9494-5766

최황기 010-2270-7795

김명환 010-3232-8852

안경일 010-7141-3329

조인제 010-3686-2761

성은환 010-6205-3174


